Sportschitzengau

Platz

© 0 N O O b WN P

N © 0 N O O W NP O OWONOOUuDWNREPOOOWONOOOGMWDNIPEDO

Schrobenhausen

Ergebnisse vom 47. Gauschiel3en
Autenzell (Schiitzenheim "Einigkeit") 23.05./27.05./30.05.08

Name

GeiBler Michaela
Hartmann Beate
Mdiller Colin

Baumann Dominik
Knei3l Sabrina
Jocham Alexander
Streber Michael
Kopold Lukas

Schuh Claudia

Haas Markus
Schaipp Eva

Kneifl Patricia

Stockl Stefanie
Demmelmeier Markus
Kopold Sebastian
Kunz Florian
Grinwald Stefanie Maria
Schéfer Stefan
Wenger Bianca
Kreitmeier Bianca
Fischhaber Maximilian
limberger Melanie
Hofmann Denise
Demmel Dominic
Mayr Tobias

Seitz Stefan

Reisner Thomas
Grinwald Kathrin
Reisner, Marco

Drees Lisa-Marie
Sanhieter Marion
Stockl Thomas
Grinwald Bernhard
Ziegltrum Wolfgang
Flamensbeck Johanna
Schellkopf Ramona
Bruck Patrick

Henn Anja
Angermeier Franziska
Kaspar Daniela

Henn Magdalena
Angermair Marion
Sanhieter Fabian

Endstand

Jungschitzenpokal >47<

Kgl.priv.FSG Schrobenhausen
"BWV" Aresing, Abt. Sportschiitzen
Sportschiitzen Brunnen

SV Edelweil Langenmosen

1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.
1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.

SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach
Sportschiitzen Brunnen

SV Paartal Waidhofen

"BWV" Aresing, Abt. Sportschiitzen

1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.

SV Eichenlaub Hirschenhausen
SV Hubertus Gachenbach
Frischauf Schitzenlust Alberzell
Sportschiitzen Brunnen
Paarschitzen Freinhausen

SV Eichenlaub Hirschenhausen
Sportschiitzen Brunnen

SV Edelweil Langenmosen

SV Hubertus Pobenhausen

1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.
1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.

SV Edelweil? Weilach

Frischauf Schitzenlust Alberzell
Sportschiitzen Brunnen

SV Edelweil? Weilach

SV Einigkeit Steingriff

Frischauf Schitzenlust Alberzell
SV Einigkeit Steingriff

Frischauf Schitzenlust Alberzell
SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach
SV Edelwei Langenmosen
Frischauf Schitzenlust Alberzell
SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach

1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.

SV Paartal Waidhofen
Paarschitzen Freinhausen

SV Edelweil? Weilach

SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach

1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.

SV Edelwei Weilach
SV Edelweil Langenmosen
SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach

Nr.

178
192
170
23
74
92
15
159
179
154
78
103
12
193
109
71
194
114
200
21
75

14

106
10
172
83
90
168
82
156
25
104
110

93
182
30
119
89

Ergebnisse:
46,6
48,0
48,2
45,2
49,5
50,2
50,3
43,3
50,9
51,2
53,4
54,1
39,8
56,9
36,8
35,0
59,5
59,5
60,4
60,4
61,6
62,9
63,4
63,6
63,9
65,7
65,9
27,0
26,5
68,8
22,9
72,2
72,6
78,1
78,1
15,6
78,7
81,0
81,3
85,2
86,0
86,9
87,3

71,2
86,2
64,7
104,8

111,3
118,0



Sportschitzengau Schrobenhausen

Ergebnisse vom 47. Gauschiel3en

Autenzell (Schiitzenheim "Einigkeit") 23.05./27.05./30.05.08
Endstand

Jungschitzenpokal >47<

Platz Name Nr. Ergebnisse:

47 Winter Daniela SV Edelweil? Weilach 26 101,4

48 Felber Annika SV Edelweil? Weilach 2 104,0

49 Glas Markus Jennerwein-Schitzen Oberlauterbach 132 109,0

50 Stichimair Johannes Frischauf Schitzenlust Alberzell 153 110,8

51 Neumaier Verena SV Edelweil? Weilach 4 114,6

52 Fischhaber Johannes 1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V. 20 119,2

53 Winkler Matthias Sportschiitzen Brunnen 16 123,2
Datum: 31.05.2008 Lizenziert fur: Gau Schrobenhausen WM-Shot

07:22



