

Schrobenhausen

Ergebnisse vom 47. Gauschießen

Autenzell (Schützenheim "Einigkeit") 23.05./27.05./30.05.08 **Endstand**

Jungschützenpokal >47<

Platz	Name		Nr.	Ergebnisse:	
1	Geißler Michaela	Kgl.priv.FSG Schrobenhausen	44	46,6	
2	Hartmann Beate	"BWV" Aresing, Abt. Sportschützen	178	48,0	
3	Müller Colin	Sportschützen Brunnen	192	48,2	
4	Baumann Dominik	SV Edelweiß Langenmosen	170	45,2	
5	Kneißl Sabrina	1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.	23	49,5	
6	Jocham Alexander	1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.	74	50,2	
7	Streber Michael	SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach	92	50,3	
8	Kopold Lukas	Sportschützen Brunnen	15	43,3	
9	Schuh Claudia	SV Paartal Waidhofen	159	50,9	
10	Haas Markus	"BWV" Aresing, Abt. Sportschützen	179	51,2	
11	Schaipp Eva	1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.	154	53,4	
12	Kneißl Patricia	SV Eichenlaub Hirschenhausen	78	54,1	
13	Stöckl Stefanie	SV Hubertus Gachenbach	103	39,8	
14	Demmelmeier Markus	Frischauf Schützenlust Alberzell	12	56,9	
15	Kopold Sebastian	Sportschützen Brunnen	193	36,8	
16	Kunz Florian	Paarschützen Freinhausen	109	35,0	
17	Grünwald Stefanie Maria	SV Eichenlaub Hirschenhausen	71	59,5	71,2
18	Schäfer Stefan	Sportschützen Brunnen	194	59,5	86,2
19	Wenger Bianca	SV Edelweiß Langenmosen	114	60,4	64,7
20	Kreitmeier Bianca	SV Hubertus Pobenhausen	200	60,4	104,8
21	Fischhaber Maximilian	1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.	21	61,6	
22	Ilmberger Melanie	1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.	75	62,9	
23	Hofmann Denise	SV Edelweiß Weilach	5	63,4	
24	Demmel Dominic	Frischauf Schützenlust Alberzell	9	63,6	
25	Mayr Tobias	Sportschützen Brunnen	14	63,9	
26	Seitz Stefan	SV Edelweiß Weilach	3	65,7	
27	Reisner Thomas	SV Einigkeit Steingriff	106	65,9	
28	Grünwald Kathrin	Frischauf Schützenlust Alberzell	10	27,0	
29	Reisner, Marco	SV Einigkeit Steingriff	172	26,5	
30	Drees Lisa-Marie	Frischauf Schützenlust Alberzell	83	68,8	
31	Sanhieter Marion	SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach	90	22,9	
32	Stöckl Thomas	SV Edelweiß Langenmosen	168	72,2	
33	Grünwald Bernhard	Frischauf Schützenlust Alberzell	82	72,6	
34	Ziegltrum Wolfgang	SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach	156	78,1	111,3
35	Flamensbeck Johanna	1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.	25	78,1	118,0
36	Schellkopf Ramona	SV Paartal Waidhofen	104	15,6	
37	Brück Patrick	Paarschützen Freinhausen	110	78,7	
38	Henn Anja	SV Edelweiß Weilach	7	81,0	
39	Angermeier Franziska	SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach	93	81,3	
40	Kaspar Daniela	1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.	182	85,2	
41	Henn Magdalena	SV Edelweiß Weilach	30	86,0	
42	Angermair Marion	SV Edelweiß Langenmosen	119	86,9	
43	Sanhieter Fabian	SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach	89	87,3	

Sportschützengau



Schrobenhausen

Ergebnisse vom 47. Gauschießen

Autenzell (Schützenheim "Einigkeit") 23.05./27.05./30.05.08 **Endstand**

Jungschützenpokal >47<

Platz	Name		Nr.	Ergebnisse:
47	Winter Daniela	SV Edelweiß Weilach	26	101,4
48	Felber Annika	SV Edelweiß Weilach	2	104,0
49	Glas Markus	Jennerwein-Schützen Oberlauterbach	132	109,0
50	Stichlmair Johannes	Frischauf Schützenlust Alberzell	153	110,8
51	Neumaier Verena	SV Edelweiß Weilach	4	114,6
52	Fischhaber Johannes	1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.	20	119,2
53	Winkler Matthias	Sportschützen Brunnen	16	123,2
Datum:	31.05.2008	Lizenziert für: Gau Schrobenhausen		WM-Shot
	07:22			